55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CATALOGO DE PARTES

DAKAR 200

g Y masesa.motos " @masesamotos

W masesa ~-YUMBO 3 wasesa [



X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . Ny P . . s
_ SeEoanso ) cljente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°

- INDICE GRAFICO 1 5
1 CARETA, SILVIN, ASPIROMETRO 6

2 TIMON Y RETROVISORES 7

3 T DE BARRAS 8

4 LLANTA Y FRENO DELANTERO 9

5 FRENO DELANTERO 10 11
6 LLANTA Y FRENO TRASERO 12

7 TAMBOR DE FRENO 13

8 REPOSAPIES Y COBERTOR DE TABLERO 14

9 T 15
» WA SEARUNEMBta.com ™
11 FILTRO DE AIRE 17
12 CARBURADOR 18 19
13 LODERA TRASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIA 20
14 COBERTORES DE CARROCERIA Y SILLON 21 22
15 PATA DE STARTER, VARILLA DE FRENO 23
16 SISTEMA ELECTRICO 24
17 PORTAESPROCKET 25
18 MOTOR 26 27
19 MECANISMO DE VALVULA 28 29
20 TAPADERA DE CARTER 30 31
21 CLUTCH 32
22 BOMBA DE ACEITE 33
23 CARTER RH 34
24 CIGUENAL Y PISTON 35
25 TRANSMISION 36 37
26 SELECTOR DE CAMBIOS 38 39
27 PLANTA 40
28 MOTOR DE STARTER 141
----- GUIA DE CODIGOS 42 49

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

|80 7 (@] 4 | X]O)

I 2 T

26252423 22

1 12 13 14

PAGN FIGURA N°3: T DE BARRAS PA(;N
1 2 3 4 678 9101112131414
1
‘ ‘ ‘ ' ‘ el
e —15
0—0——16
©-0—]7 4
i I |
1
13 12

FIGURA N°4: LLANTA Y FRENO DELANTERO

PAGN°®

FIGURA N°5: FRENO DELANTERO

PAGN°®

FIGURA N°5: LLANTA Y FRENO TRASERO

W masesa  -YUMBO

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 1




INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=& © 4RO
4
161718
2006
13
9
161718
FIGURA N°7: TAMBOR DE FRENO 8 A‘; N*|' FiGuRA Ns: REPOSAPIES ¥ COBERTRO DE TABLERO P Ai N°|' FiGura n-o: muLeTa v sHock TRastro PAGB N

deon <
Nl

i ?é

FIGURA N°10: ESCAPE Y TANQUE DE GASOLINA 8 A;N FIGURA N°11: FILTRO DE AIRE P AIGIN FIGURA N°12: CARBURADOR P A1GzN

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

!’iLf masesa.motos % @masesamotos 2




INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRE0OENED | —3 4
. ¥ I

B q;

902 B
H

23 -3
4
2
19
2 6l N
%
mg; _ ik
]
18 %
| S 1 o,
w ‘i

y ’ |
1

2 1

FIGURA N°13: LODERA TRASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS

PAGN°
14

FIGURA N°15: PATA DE STARTER, VARILLA DE FRENO

PAGN°
15

LA
CYLINDER ASSEMBLY
FIGURA N°16: SISTEMA ELECTRICO P AIGGN FIGURA N°17: PORTAESPROKET P AIG7N FIGURA N°18: MOTOR P AIGg"’
W masesa -YUMBO 3 wasesa [T -
— e £ _'masesa.motos 1" @masesamotos 3



SERCUBE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i (b

VALVE MECHANISM rrep— mﬁgg
CRANKCASE COVER CLUTCH
PAGN® PAGN® PAGN®
FIGURA N°19: MECANISMO DE VALVULA 19 FIGURA N°20: TAPADERA DE CARTER 2 FIGURA N°21: CLUTCH 21

BLiA
AEEN. CRANKCASE
pbiadzes il / 3526 / SR RBAF
CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP
PAGN°® PAGN°® - PAGN°®
FIGURA N°22: BOMBA DE ACEITE 2 FIGURA N°23: CARTER RH 23 FIGURA N°24: CIGUENAL Y PISTON %

\

REAL]

W masesa -YUMBO W wassa
oo ooz —

£ _'masesa.motos @masesamotos 4




55%25 Jé"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

19900@ 9=

k)

209990 0<==079 @1

wv;\%i?e%gcggpmoto.co;ﬁ

M-Q“ |
e $ g 28 W “ w e 9
eyl WAL Y
: R HLE R
e GEARSHIFT MECHANTSM JAGNETO CONP
TRANSUISSION MECHANISH
FIGURA N°25: TRANMISION P AZGSN FIGURA N°26: SELECTOR DE CAMBIOS P AZGGN FIGURA N°27: PLANTA & AZG7N
LRI BLE
< ELECTRIC STARTING MECHANISM
>
I \g//
FIGURA N°28: MOTOR DE ESTARTER PAGN PAGN PAGN
28 29 30

w.l MASESA _W"m , MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos

5




SERCUBE 6 é IN, ASPIROMETRO Y PIDEVIAS DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 15DK20001-01BK  JCARETA DE SILVIN NEGRO

15DK20001-01WH  |CARETA DE SILVIN BLANCO

14DAKAR01-02  JSILVIN

14DK12501-03  |TORNILLO M6 X 12

uuuuu

15DK20001-22  |ASPIROMETRO DIGITAL

14DK12501-05  |TUERCA M6

14DK12501-06 JARANDELA PLANA

14DK12501-07  JORING

15DK15001-08  |BASE DE ASPIROMETRO

14DK12501-09 , |ARANDELADE HULE 6
ROt GG Kors

14DK12501-11  |TORNILLO M6 X 16

14DK12501-12 JARANDELA6

14DK12501-13  |ARANDELA6

14DK12501-14  |TORNILLO M6 X 12

14DAKAROL-15  JBASE DE SILVIN

14DAKAR01-16  [PIDEVIASRH

14DK12501-17  |ARANDELA DE HULE 6

14DK12501-18  JARANDELA DE PRESION 6

14DK12501-19  |TORNILLLO M6 X 16

B e I I T Y R N N SN N PR TS S TS SN SN S SN

14DAKAR01-16  [PIDEVIASLH

-

g 3 masesa.motos * @masesamotos 6




TN

) “ﬂ
TROVISORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 XT25030-01 RETROVISOR RH 1
2 14DK20002-02  |TIMON 1
3 XT25030-02 RETROVISOR LH 1 ALT.  4DKZ002-01
MT20021-08
4 14DK125/20002-04  [MANGO LH 1
5 XT25030-04  |SWITCHLH 1
6 XT25030-06  |MANECILLA DE CLUTCH 1
7 XT25030-05  |SWITCH DE STARTER 1 ALT. 2005K19-05
8 XT25030-06  |ACELERADOR 1
9 - TABLERO DIGITAL -
ALT. 300DK27-10
raclbemoeteseom 1 o
11 14DK20002-11  |CABLE DE CLUTCH 1
V) XT25028-02  |CABLE DE ACELERACION 1

1011 12

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 7



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. (ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK20003-01  [BARRA RH, BLACK 1
2 14DAKARO3-02  [ABRAZADERA DE TIMON 1 ALT. 300DK28-04
14DAKARO3-04
3 2000K26:04  [TORNILLO M8 X35 4
4 14DAKARO3-02  [ABRAZADERA DE TIMON 1 ALT. S00DK28-04
14DAKARO3-04
5 14DK20003-05  [BARRA LH, BLACK 1
6 14DK12503-06  |CUBRE POLVO DE GOMA 1
7 14DK12503-07  [TUERCAM24X 1 1
8 14DK12503-08  [ARANDELA PLANA 24 1
E.;al?ﬁu h AN T ARASVFER PRBE TIMON 1
r N om2503 Y - orNreLoe 38 2
1 14DAKARO3-11  |TUERCAM24X 1 1
1 14DAKARO3-12  |CUBRE POLVO 1
13 14DK1250313  [TORNILLO M6 X 16 2
1 14DAKARO3-14  [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 1
15 14DK12503-15 | ANILLO SUPERIOR DE COJINETE 1
16 14DK12503-16  [BALINES DE COJINETE 1
17 14DK12503-17  [ANILLO INFERIOR DE COJINETE 1
18 14DK12503-18  |ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 1
19 14DK12503-19  |BALINES DE COJINETE INFERIOR 1
2 14DK12503-20  [ANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 1
21 14DAKAR03-25  |KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 1
7 14DK12503-22 [ SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 1
23 14DK12503-23  [TORNILLO M6 X 16 3
u 14DK12503-24  [SOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 1
2 XT25013-01 [T DE BARRAS 1 ALT. MT20014-03
% 14DK12503-26  [TORNILLO M8 X 35 4
7 14DAKARO3-27  |RETENEDOR DE BARRA 2

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15DKIS004-01  |LLANTA DELANTERA P61 275X 21 1
2 14DAKARO4-02  [TUBO DELANTERO 1
3 14DK12504-03  [PROTECTOR DE TUBO 1
4 XT2502702  |ARO DELANTERO MEGRO 1
5 14DK12504-05  [RAYO EXTERNO 18
6 14DK12504-06  [RAYO INTERNO 18
7 14DKI250407  |NIPLE %

8 14DK12504-08  |MASA FRONTAL 1 ALT. 300DK31-01
10 XT25027-04  [EIE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 1
11 XT25027-03_, |CAJA DE ASPIROMETRO 1
k7% LU ey bd antero 1
13 14DAKARO4-13  [TUERCA DE EJE DELANTERO 1
1 14DK12504-14  [SISTEMA DE FRENO 1
15 14DK12504-15  [BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 1

16 XT25030-11  |MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 2005K19-11
16A 14DK12504-16  [PASTILLAS DE FRENO 1
7 14DK12504-17  |MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 1
18 14DK12504-18  |CABLE DE FRENO 1
19 14DKI2504-19  |EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 1
20 14DAKARO4-20  [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
2 14DK12504-21  [PLACA RESORTE DE FRENO )
2 14DK12504-22  [TORNILLO M8X20 4
3 14DK12504-23  [TORNILLO M8X35 )

W masesa  -YUMBO

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 14DAKAR29-01  |TUERCA M6X10 2
2 14DAKAR29-02  |PLACA BOMBA DE FRENO 1
3 14DAKAR29-03  [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1
4 14DAKAR29-04  [EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1
19 3 4 678 9101112131414 6 14DAKAR29-05 [ MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
]| 7 14DAKAR29-07  [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1
| 3J 8 14DAKAR29-08  |TORNILLO DE DRENAJE 1
' l 9 14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1
‘6‘?6':%8 10 14DAKAR29-10  [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1
- 11| 14DAKAR29-11 , |PARTE FIJA PLACA DE DISCO 1
YW.SEACUDEIIO QLRI 1
. 13 14DAKAR2S-13  |ARANDELA 6 1
"_%0) 1 14DAKAR2S-14 PIN 2
Q ;1 15 14DAKAR29-15  [GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2
8 16 14DAKAR29-16  |ARANDELA 2
17 14DAKAR29-17  [BUSHING 2
18 14DAKAR29-18  [BASE FIIA 1
19 14DAKAR29-19  [BASE FIJA DE PASTILLA 1
20 14DAKAR29-20  |CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1
21 14DAKAR29-21  [PISTON BOMBA DE DISCO 1
2 14DAKAR29-22  [TORNILLOS FIIACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO 2
3 14DAKAR29-23  |ARANDELA ESPECIAL A 2
u 14DAKAR29-24  |ARANDELA ESPECIAL B 2
2% 14DAKAR29-25  [TORNILLO M6X10 1
96959493 29 2% 14DAKAR29-26  |SWITCH DE FRENO 1
7 14DAKAR29-27  [TUERCA M6 1
39 3 14DAKAR29-28  |VIANECILLA DE FRENO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




SERERIE ("% NTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) pE) 14DAKAR29-29  |TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
30 14DAKAR29-30  |ARANDELA 1
31 14DAKAR29-31  |ARANDELA DE RESORTE 1
) 14DAKAR29-32  [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
91011 121314 14 B 14DAKAR29-33  |ARANDELA 2
Il 3 14DAKAR29-34  [RESORTE 1
gJ 3% 14DAKAR29:35  |TORNILLO M6 x 25 2
3 14DAKAR29-36  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1
‘6":1‘6':% 8 37 14DAKAR29-37  [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1
-, 38|y 14DAKAR29-38 , |HULE CONECTOR SUPERIOR 1
V. SEAC UGG T LS cowriero 1
Q
—}
21

96259423 22

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 11



SEH H;IE &i’( ENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SHE0OG0ESE0)

1

Pl

13 12

No. (ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

ALT. 200DK29-22

1 14DK25005-01  |LLANTA TRASERA P 126 4,60-18 1 D005 014

14DK25005-01A  [LLANTA TRASERA P 161 4.60-18 1 ALT, 20001252

14DK25005-01
2 14DK12505-02 [TUBO LLANTA TRASERA 1
3 14DK12505-03 _ [SOLAPA DE LLANTA TRASERA 1
4 14DK125/20005-04 |CINCHO DE LLANTA NEGRO 1
5 14DK12505-05  [RAYO EXTERIOR 18
6 14DK12505-06 [RAYO INTERIOR 18
7 14DK12505-07  [TUERCA DE RAYO 19
E“&;‘GH—b@(M%f AVE RO 1 ALT. 14DK25005-08

7 LI IUL\.KRDWAM&‘ | 1
10 14DK20005-10  [COINETE 4
1 XT25035-05 |EIE DE LLANTA TRASERA M14 X 253 1
) 14DAKAROS-12 [BASE TENSOR DE CADENA 2
3 XT25031-03  [TENSOR DE CADENA DE TRACCION 2

1 14DAKAROS-14  [BUSHING DE MULETA 1 ALT. XT25031-06
15 | 14DK125/20005-15 |SPROCKET CADENA DE TRACCION 1
16 14DAKAROS-16  [CASQUILLO INTERNO 1

17 14DAKAROS-17  [BUSHING DE MULETA 4 ALT. MT20017-15
18 | 14DK125/20005-18 |PANEL DE FRICCION COMPLETO 1

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 12




SER II:IIE ?Al’( ERENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
- SEREOCGESCE 1 14DAKAR27-01  |TORNILLO M6 X 30 1
2 14DAKAR27-02  [BRAZO DE FRENO TRASERO 1
3 14DAKAR27-03  |ARANDELA 6 2
4 14DAKAR27-04  |ARANDELA 6 1
5 14DAKAR27-05  |TUERCA M6 1
6 14DAKAR27-06  |LEVA DE FRENO TRASERO 1
7 14DAKAR27-07  [INDICADOR DE FRENO 1
8 14DAKAR27-08  |RESORTE DE FRENO TRASERO 2
9 14DAKAR27-09  |FRICCIONES 2
10| y_14DAKAR27-10 , [TAMBOR DE FRENO 1
3 A C UNIOGLIY UGl T 1
1 14DAKAR27-12 |GUIA TORNILLO DE TAMBOR 1
13 14DAKAR27-13 [FRENO TRASERO COMPLETO 1
: 9
[
13
W masesa -YUMBO  ®wases [Tk ‘
5 \ : S— ¥ ’masesa.motos Y @masesamotos 13




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK20006-01  |CHASIS COMPLETO 1
2 14DAKAR06-02  |SUSPENSION LH 1
3 14DAKAROB-03  |SUSPENSION RH 1
4 14DAKAR06-04  |SUSPENSION LH SUPERIOR 1
5 14DAKARO6-05  [SUSPENSION RH INFERIOR 1
6 14DAKAR06-06  |SUSPENSION TRASERA 1 ALT. MT20013-06
7 14DAKAR06-07  |TORNILLO M10X 20 2
8 14DAKAR06-08  |TORNILLO M8 X 95 2
9 14DAKAR06-09  |TORNILLO M8 X 75 1
10 14DAKAR06-10  |ARANDELA DE RESORTE 8 4
E.;allm LN 1 AARAYREALIAVAS b
r O~ SNtk Y S \uedead ! 1 T 6
13 14DAKAR06-13  |TORNILLO M8 X 70 1
14 14DAKARO6-14  |TORNILLO M8 X 60 2
15 14DAKAR6-15  |TORNILLO M10 X 1.25 X 115 2
16 14DAKARO6-16  |ARANDELA DE RESORTE 10 2
17 14DAKARO6-17 ~ |ARANDELA PLANA 10 2
18 200DK27-09  |TUERCAM10X 125 2
19 14DAKAR06-20  |CAJA DE HERRAMIENTAS 1 ALT. 2005K18-03
2 14DAKAR06-18  |TORNILLO M6 X 16 2
ALT. XT25036-01
pil 14DAKAR06-21  |KIT DE HERRAMIENTAS 1 FS11046.04
2 14DK20006-22  [DESTORNILLADOR 1
23 14DK20006-23  [LLAVE 12-14 1
2% 14DK20006-24  |LLAVE 8-10 1
25 14DK20006-25  [LLAVE DE BUJIA 1
2% 14DK20006-26  |LLAVE HEXAGONAL 1
'R

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 14




SER “;'E ?AL“’ 0CK TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SOOGS0 j

—

21—+ "

-

099

161718

b

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DAKAROT-0L_|MULETA TRASERA 1

2 XT25031-04 _ [EJE DE MULETA TRASERA MI5 X 275 1 ALT. 14DAKAROT-02
3 XT25031-05  [BUSHING DE MULETA 2 ALT. 14DAKAROT-03
4 2000K29-03 _[TUERCA DE SEGURO M14 1

5 XT25031-02 __[PROTECTOR DE CADENA 1

6 2000K23-03 __ [TORNILLO M6 X 16 1

7 14DKI2507-07 _[ARANDELA PLANA 6 1

8 14DAKAROT-08 _|COBERTOR 1

9 2000K26-12 [TORNILLO M6 X20 1

10 5 XT25035-02 " CADENA DE TRACCION 426H-128 1

Ul ( ALT. 2005(20-01
acybEmOP, LM 1 |

T 14DKI2507-12_[TORNILLO M6 X 12 2

3 XT25027-06 [SHOCK TRASERO 1

1 14DAKARO7-14__[TORNILLO M10X 70 1

15 14DAKARO7-15 _|TORNILLO M0X 75 1

16 14DAKAROT-16__|ARANDELA PLANA 10 2

1 14DAKAROT-17__|ARANDELA DE RESORTE 10 2

18 2000K28-16  [TUERCAMLO 2

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 15




SERCUBE é—é ANQUE DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK25008-01  |TUBO DE ESCAPE 1
T 2 14DK25008-02  [ESCAPE 1
3 14DK25008-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
3A 14DK25008-03A  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
4 14DK12508-04  [TORNILLO M8 X 45 1
5 14DK12508-05  |TUBO INTERNO 8 1
6 14DK12508-06  |TUERCA M6 1
7 14DK12508-07  |TUERCA M8 2

8 14DK12508-08  |[EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 1 ALT. MT20023-21

¥3M12533-02

WWW.Sgaclibemoaipaonr 1
13 14 151617 10 14DAKAR12-23  [TORNILLO M8 X 25 1
‘ 1 14DK12508-11  |TORNILLO M6 X 16 2
n 200DK06-13  [TORNILLO M6 X 30 2
13 XT25012-02  [TAPADERA DE SPROCKET 1
14 14DAKAR08-14  |TANQUE DE GASOLINA 1
= 15 14DK12508-15  |ARANDELA 1
‘ 16 14DK12508-16  |TORNILLO M8 X 40 1
17 14DK12508-17  |COJINETE 1
19 31 99 Lgg 18 14DK12508-18  |TORNILLO M6 X 10 1
: AV 19 14DAKARO8-19  |KIT DE REGISTRO 1
’( .“‘ 20 14DK12508-20  |LLAVES 2
il 14DK12508-21  |SEGURO DE CANDADO 1
2 14DK12508-22  |SWITCH DE IGNICION 1
A 14DK25001-21  [BASE SWITCH DE IGNICION 1
23 14DK12508-23  [SWITCH DE TAPA DE TANQUE 1
% 14DK12508-24  |COJINETE 2
25 14DK12508-25  |TORNILLO HEXAGONAL M8*20 2
2% 14DAKAR08-26  |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16*1.5 1
27 14DAKAR08-28  |SWITCH DE NEUTRO 1
8 14DK25008-27  |FLOTE DE GASOLINA 1

@J MASESA

¢ “masesa.motos % @masesamotos 16



SERERIE J"% AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 XT25023-03  [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 14DAKAR28-02  |TORNILLO M5X12 8
3 14DAKAR28-03  |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1
4 14DAKAR28-04  |ARANDELA'S 8
5 14DAKAR28-05  [PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
6 14DAKAR28-06  [ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
7 14DAKAR28-07  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
8 14DAKAR28-08  |TORNILLO 4.8X16 5
9 14DAKAR28-09  |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
|, . 14DAKAR28-10 ,  |ABRAZADERAFILTRO DE AIRE 1
HOl=1A51 T beare 1
14DAKAR28-12  [EMPAQUE 1
14DAKAR28-13  [TUBERIA DE ENTRADA 1
W masesA ~YUMBO wasesa REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 17




SER II:IIE ?Af-"% R

ONE-STOP PARTS SOLUTION m No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— SEREOENIRC) \/4), 1 14DK20009-01 CARBURADOR COMPLETO 1
Y 2 14DK12509-02 HULE PROTECTOR DE AGUA 1
3 14DK12509-03 TAPA DE CONECTOR 1
4 14DK12509-04 ORING, TAPA DE CONECTOR 1
5 14DK12509-05 RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 1
6 14DK12509-06 V-RESORTE 1
i 14DK12509-07 CIRCULO 1
8 14DK12509-08 AGUJA DE GASOLINA 1
9 14DK12509-09 BUJIA 1
10 14DK25009-10 , JTUBO DE ADIVISION 1
.SEacUbEmoteRaIn :
12 14DK12509-12 ORING 1
/ C 13 14DK20009-13 CARBURADOR 1
¢ ¢> 14 14DK12509-14 TUERCA M6 2
15 14DK12509-15 RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 1
1 16 14DK12509-16 TORNILLO DE AJUSTE 1
17 14DK12509-17 RESORTE REGRESO 1
§ 18 14DK12509-18 MANGUERA DE GASOLINA 1
19 14DK12509-19 RESORTE DE MANGUERA 2
20 14DK12509-20 CARGADOR DE CILINDRO 1
] 21 14DK12509-21 TORNILLO M5 X 10 2
22 14DK12509-22 PLACA DE REDUCCION 1
23 14DK12509-23 MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 1
214 14DK12509-24 BRAZO DE CONTROL 1
0 25 14DK12509-25 AGUJA FLOTE DE CARBURADOR 1
‘ 26 14DK12509-26 GANCHO DE BUJIA 1
21 14DK12509-27 FLOTADOR COMPLETO 1
X 28 14DK12509-28 PIN DE FLOTADOR 1

W masesn  -YUMBO @m . TSR | SR




SER II:IIE ?Af-"% R

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c6DiGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
miielolel Ll b0y 8 ] i 2 14DK12503-29  [EMPAQUE FLOTADOR 1
\/ 30 14DK1250930 |BOQUILLA PRINCIPAL 1
' 3 14DK1250931 [BOQUILLA SECUNDARIA 1
3 140K1250932|ORING 1
3 14DK1250933  |ARANDELA 1
£l 14DK1250934  [RESORTE 1
% 14DK20009-35__ [SURTIDOR PRINCIPAL 1
% 14DK12509-36 _[TORNILLO DE AIUSTE 1
£l 14DK12509-37 |TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 1
33 14DK12509-38 . 1ORING, SALIDA DE ACEITE 1
SgacubamotGRom 3
%0 14DK25009-40 _|CUERPO, FLOTADOR 1

%

?f‘;mnsssn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

% @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

ASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS

H—3 4 5 67

5910

No. oDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK125/20010-01  |PARRILLA TRASERA 1
2 14DAKAR10-02 PIDEVIA 1
3 14DK12510-03 TORNILLO M6 X 16 2
4 14DK12510-04 ARANDELA PLANA 6 2
5 14DK12510-05 TORNILLO M8 X 45 2
6 X125029-08 LODERA TRASERA 1
7 14DK12510-07 TUERCA M6 2
8 14DK12510-08 ARANDELA PLANA 6 2
9 XT125017-07 LUZ TRASERA / STOP 1
10 X125021:07_, |BASE DE PORTA PLACA 1

FaCt KIOTP0M ]

12 14DAKAR10-12 TORNILLO M8*20 4
13
14 14DK12510-14 ABRAZADERA Mo 2
15 14DK12510-15 ARANDELA PLANA 6 2
16 14DK12510-16 TORNILLO M6 X 16 2
17 14DAKAR10-17 REFLECTOR DE PLACA 1
18 200DK26-12 TORNILLO M6x20 3
19 200DK26-13 ESPACIADOR DE LODERA 3
20 14DK125/20010-20R  |LODERA DELANTERA ROJO 1

14DK125/20010-208  |LODERA DELANTERA NEGRO 1
14DK125/20010-20W |LODERA DELANTERA BLANCO 1

21 14DK12510-21 TORNILLO M6 X 16 2
22 14DK12510-22 ARANDELA PLANA 6 4
23 14DK12510-23 TUERCA Mb 2
24 14DK125/20010-24  |BASE LODERA DELANTERA 1
25 14DK12510-25 TORNILLO M6 X 16 2
26 14DK12510-26 PARRILLA TRASERA NEGRA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 20




$ DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION
NEROGE0R0 —) 7
o e——p

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
15DK20014-018RD  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO CON ROIO )
15DK20014-01WYW ~ |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE BLANCO CONDORADO | 2

14DK1251102  [TORNILLO ST4.2485 6
200062505 [TORNILLO MeX12 6
2000K513 | ARANDELAG 8
14DK12511-05  |ARANDELA DE HULE 6 8
14DK12511-06  |ANILLO PROTECTOR )
14DK12511-07  [TORNILLO HEXAGONAL M6 X 16 2
15DK20014-038RD |COBERTOR LATERAL RH NEGRO CON ROJO 1
150K20014-08WYV.[COBERTOR LATERAL RH BLANCO CON DORADO 1

2hola ket LU0 Kadhcliahdero 2

15DK20014-09WH  |COLA TRASERA BLANCO 2
14DK12511-10  [TORNILLO ST4.2495 )
15DK15014-118K  |COBERTOR LATERAL RH NEGRO )
14DKI2511-05  |ARANDELA DE HULE 6 8
2000K513 | ARANDELAG 8
14DK1251107  [TORNILLO HEXAGONAL M6X16 )
14DK1251106  [ANILLO PROTECTOR )
14DAKARLL-16  [VARILLA SUJETADORA DE SILLON 1
15DK20014-178RD |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH NEGRO CON ROJO 1
15DK20014-17WYW ~ |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH BLANCO CONDORAD] 1
15DK20014-18RD |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH NEGRO CON ROIO 1
15DK20014-18WYW  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH BLANCO CONDORAD| 1
14DAKARLL1S  [SILLON 1
14DKI2511-10  [TORNILLO ST4.2X 95 1
15DK15014-218K  |COBERTOR LH NEGRO 1
2000K2513  |ARANDELA PLANA 6 2
20002803 [TORNILLO M6 X 16 )
14DK12511-24  |TORNILLO M8 X 25 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 21




$ DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION

(0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SRE0R0E0 —) 7

14DK125/20011-25  |BASE DE LODERA TRASERA

15DK20014-26BRD  |COBERTOR LH NEGRO CONR0JO

[

m

15DK20014-26WYW  |COBERTOR LH BLANCO CON DORADO

15DK20014-27BRD  |COBERTOR LATERAL LH NEGRO CONROJO

= = = = =

15DK20014-27WYW  JCOBERTOR LATERAL LH BLANCO CON DORADO

i

O
@
a
—
S
o
o

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 22



ARTER, VARILLA DE FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
%82 @] 4 1X|0) §

8

1

2 {

I3

1

! { o — y

No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK20012-01 PATA DE STARTER COMPLETA 1
2 14DK12512-02 PATA DE STARTER 1
3 14DK12512-03 TORNILLO M8 X 30 1
4 XT25019-09 PATA DE FRENO 1
5 14DK12512-05 ARANDELA 1
) 14DK12512-06 PIN3.2X35 1
7 X125022-03 RESORTE PATA DE FRENO 1
8 14DK12512-08 RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 1
9 14DK12512-09 TORNILLO M6 X 30 1
10 k1251210, Truecaws 1
acubemMotP:LEm 1
12 14DK12512-12 TORNILLO DE PASO 1
13 14DK12512-13 TUERCA M8 1
14 14DK12512-14 RESORTE DE PATA LATERAL 1
15 14DK25012-15 PATA DE CAMBIO COMPLETO 1

16 14DAKAR12-16 PATA DE CAMBIOS 1 ALT. 2005K08-02
17 14DAKAR12-17 TORNILLO M6 X 25 1
18 14DAKAR12-18 REPOSAPIES DELANTERO LH 1
19 14DAKAR12-19 REPOSAPIES DELANTERO RH 1
20 14DAKAR12-20 RESORTE DE TORSION 2

21 14DK12512-21 TACO TRASERO LH 1 ALT. 2005K08-05
22 14DK12512-22 TACO TRASERO RH 1
23 14DK12512-23 TORNILLO M8 X 25 4
214 14DK12512-24 \VARILLA DE FRENO TRASERO 1
25 14DK12512-25 PINEJE6X 18 1
26 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 1
21 14DK12512-27 PIN 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

1 « v

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK12513-01 BASE DE BATERIA 1
2 14DK12513-02 BATERIA 1
3 14DK12513-03 BANDA, BATERIA 1
4 200DK23-03 TORNILLO M6 X 16 2
5 14DK12513-05 BOBINA DE ARRANQUE 1
6 14DK12513-06 BOCINA 1
7 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 1
8 14DK12513-08 CDI 1
9 14DK12513-09 SWITCH DE FRENO TRASERO 1
10 14DK12513-10 TORNILLO M6 X 16 2
Sl s ey 1
actl Uﬁ(!obll 1% u#mhes%bhl 1
13 14DK12513-13 FLASHER 1
14 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 2
ALT. FS11044-05

15 14DK12513-15 REGULADOR DE VOLTAIE 1 MT20024-03

2005K21-07

16 14DK12513-16 CONTROL REMOTO 1 NO APLICA

17 14DK12513-17 CONTROLADOR 1 NO APLICA

18 14DK12513-18 ALARMA 1 NO APLICA

19 14DK12513-19 ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 1 NO APLICA

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION

No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- S8H0OGEOESC

1 14DK20014-01  JPORTAESPROKET 1

i}? masesa.motos " @masesamotos 25




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK2001501  |TUERCAS 4
oL 2 14DK20015-02  |ARANDELA 4
3 14DK20015-03  |TORNILLO DE CULATA 2
4 14DK20015-04  |TAPADERA DE VALVULA 2
5 14DK20015-04  |TORNILLO DE CULATA 4
6 14DK20015-06  |TAPADERA DE CULATA 1
7 14DK20015-07  [BUJIA 1
ALT. 200DK04-03
VX15017-11
300DK05-10
eacUbgemeto.com : —_
125RP11-05
150RP01-21
FS11004-05
9 14DK2001509  |BUSHING 1 ALT. 200DK01-26
10 14DK20015-10  |Culata Completa 1
1 14DK20015-11  [CULATA 1
V) 14DK20015-12  |ORING 1
13 14DK20015-13  [MANIFUL 1
14 14DK20015-14  |TORNILLO 2
15 14DK20015-15  |ESPARRAGOS 2
16 14DK20015-16  |ESPARRAGOS 2
17 14DK20015-17  |TUERCAS 4
18 14DK20015-18  [TORNILLO M6 X 113 1
19 14DK20015-19  |ARANDELA 1
20 14DK2001520  |PIN 2
il 14DK2001521  |ORING 1
ALT.  200DK01-22
CYLINDER ASSEVBLY b)) 14DK20015-22  |EMPAQUE COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1 MDKIZSIS23
300DK01-07
XT25001-19

g Y masesa.motos ' @masesamotos 26



55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 14DK2001523  |EMPAQUE DE CULATA 1
R XT2500120  |TAPADERA DE CDI 1
14DK001525  [TORNILLO 2
ALT. XT25001-22
14DK20015-26  |EMPAQUE DE CULATA 1 200DK01-31

MT20001-26

14DK20015-27  [Cilindro

14DK20015-28  |EMPAQUE DE CILINDRO

14DK20015-29  |EMPAQUE

[N N NS N

ALT. 200DK13-01

R IARK A0 + ACARBIGANOR
IOCTTTOTY. CUTTI

7

%

a
5
Rt
CYLINDER ASSEVBLY

g masesa.motos @masesamotos 27




SEACURE &"% 0 DE VALVULA

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 14DK20016-01  [TUERCA 2
14DK20016-01  [TORNILLO 2
ALT. 14DK12503-03
14DK20016-03  [BALANCINES 2 XT25002-03
300DK02-03
14DK20016-04  [CURIAS DE VALVULA 4
14DK20016-05  [TOPE DE VALVULAS 2
14DK20016-06  [RESORTE DE VALVULA 2 ALT. 300DK02.09
14DK12516-06
14DK20016-07 , IRESORTE DE VALVULA 2 ALT. 14DK12516-07
I 12 UtW.LCUITI ALT. XM12501-15
‘ 14DK20016-08  [RETENDORES DE VALVULA 2 Y3MOL-15
4 14DK20016-09  [ARANDELA 2
; 14DK20016-10  [ARANDELA DE VALVULA 2
14DK20016-11  |VALVULA DE ESCAPE 1
ﬁg 14DK20016-12  |PIN DE BALANCIN 1
14DK20016-13  |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1
! 14DK20016-14  [ESPROKET DE CADENA DE TIEMPO 1
§ 14DK20016-15  [TORNILLO 2
g ALT. 200DK02-20
10 16 14DK20016-16  |CADENA DE TIEMPO 50 ESLABONES 1 14DK12503-16
; " MT20002-16
17 14DK20016-17  [TENSORES DE CADENA DE TIEMPO 1
18 14DK20016-18  [ARANDELA 1
o 19 14DK20016-19  [TORNILLO 1
g T.Wﬁ] 20 14DK20016-20  [LEVAS 1
VALVE MECHANTS

REAL

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 28



e

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

2. Jag
SERCUBE éé 10 DE VALVULA

gt
VALYE MECHAVISY

No. coniGo DESCRIPCION CANT 0BSERVACIONES
21 14DK20016-21 EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1 ALT. 300DK03-05
22 14DK20016-22 TENSORES DE CADENA DE TIEMPO 1
23 14DK20016-23 TORNILLO 2
24 14DK20016-24 RING 1
25 14DK20016-25 EJE DE LEVAS 1
26 14DK20016-26 VALVULA DE ADMISION 1
21 14DK20016-27 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1
28 14DK20016-28 BASE 1
29 14DK20016-29 TORNILLO 1
pacubemotg.com

w.l MASESA _W"m , MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 29




SERLURE ?&"’ DE CARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK20017-01  |TORNILLO 1
2 14DK20017-02  |TORNILLO 1
3 14DK20017-03  |TORNILLO 9
4 14DK20017-04  |TORNILLO 1
5 14DK20017-05  |VISOR NIVEL DE ACEITE 1
6 14DK20017-06  |RETENEDOR 1 ALT. 200DK0A-10
300DK05-08
7 14DK20017-07  [EJE DE CLUTCH 1 ALT. XT25003-07
14DK12517-07
8 14DK20017-08  [RETENEDOR DE ACEITE 1
ALT. MT20003-09
2 ac Ul bemetGsea i 1 e
10 14DK20017-10  |PIN 1
11 14DK20017-11  [MEDIDOR DE ACEITE 1
V) 14DK20017-12  [RING 1
3 14DK20017-13  |TAPADERA DE CARTER RH 1
14 14DK20017-14  |PIN DE ESPIGA 2
15 14DK20017-15  |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 1 ALT. XT25006-11
16 14DK20017-16  |TORNILLO 3
17 14DK20017-17  |TORNILLO 4
18 1
19 14DK20017-19  |TORNILLO 3
20 14DK20017-20  |TORNILLO 2
il 14DK20017-21  |TORNILLO 1
by 14DK20017-22  |TORNILLO 2
23 14DK20017-23  |TORNILLO 1
2% 14DK20017-24  |COJINETE 1
14DK20017 COJINETE DE AGUIAS 2
25 14DK20017-25  |TAPADERA DE CARTER LH 1
% 14DK20017-26  |EMPAQUE DE TAPADERA DE MAGNETO 1 ALT. LADKLZS17-27
CRANKCASE COVER I
8 14DK20017-28  |EMPAQUE 1

?ﬁunsesu -YUMBO HEAL

g masesa.motos @masesamotos 30



EE‘llzgllE ?A‘.’%

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEIEOEEES0) 14DK20017-29  [ORING 1
14DK0017-30  |ORING 1
14DK20017-31  [TRAPADERA DE CARTER 1
14DK0017-32 |oRING 1
14DK20017-33  [TAPADERA DE ESTARTER 1
14DK20017-34 1
gacuybemotd.com
£ 7 masesa.motos ' @masesamotos 31/




55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK20018-01  |CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1
2 14DK20018-02  |DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA 5
3 14DK20018-03  [DISCOS DE CLUTCH DE METAL 4
4 14DK20018-04  |PLATO DE PRESION CLUTSH 1
5 14DK20018:05  [BASE DE DISCO CLUS 1
6 14DK20018-06  [BARRA DE CLUTSH 1
7 14DK20018-07  |COMENETE 1
8 14DK20018-08  |BASE DE DISCO CLUS 1
9 14DK20018-09  [TUERCA DE CLUTSH 1
eacuybemoto.com :
11 14DK20018-1T  [TORNILLO 4
7 14DK20018-12  |RESORTE 4 ALT. 300DK06-13
13 14DK2001813  [BASE 1
1 14DK20018-14  |CANASTA DE CLUTCH 1

AL

g masesa.motos @masesamotos 32




SERLUBE ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 14DK20019-01  [FILTRO CENTRIFUGO 1
2 14DK20019-02  [PRIMARY DRIVE GEAR 1
3 14DK20019-03  [OIL FOLTER ROTOR BODY 1
4 14DK20019-04 | GASKET,OIL FILTER CAP 1
5 14DK20019-05  [DISH WASHER 1
6 14DK20019-06  |LOCK NUT 1
7 14DK20019-07  [LOCKPIN 1
8 14DK20019-08  [CAP, OIL FOLTER ROTOR 1
9 14DK20019-09  [SPRING, OIL THROUGH GUIDE 1
E.lalkpu IR ) 1 3R OGO EHDE 1
f ol SecRE MR 3
ALT. 14DK20019-12

14DK12519-12

14DK25018-12

2 14DK20019-12  [BOMBA DE ACEITE 1 060

XT25005-12

200DK06-14
13 14DK20019-13  O-RING 9.4x2.4 2
1 14DK20019-14  [CAP, OIL PUMP COVER 1
15 14DK20019-15 ~ [SCREW Méx12 2
16 14DK20019-16  |INNER ROTOR, OIL PUMP 1
17 14DK20019-17  [OUTER ROTOR OIL PUMP 1
18 14DK20019-18  |OIL PUMP BODY 1
011, PUMP 19 14DK20019-19 _ [BOLT M5x12 2
2 14DK20019-20  [GEAR, OIL PUMP 1
2 14DK20019-21  [SHAFT 1
2 14DK20019-22  |COVER,, OIL PUMP GEAR 1
3 14DK20019-23  [SCREW M6x30 2

REAL

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos @masesamotos 33



i SEU

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NRR0OR0ORO 1 14DK20020-01  |CARTER RH 1
2 14DK20020-02  |TORNILLO 1
3 14DK20020-03  |GUIA CABLE DE FRENOS 1 ALT. 300DK11-09
4 14DK20020-04  |ESPARRAGOS 1
14DK20020-05 COJINETE 1 ALT, 1DZ01L1
300DK13-28
14DK20020-06  |TUBO DE ESCAPE 1
14DK20020-07  |RESPIRADERO DE MOTOR 1
14DK20020-08  |COJINETE DE AGUJAS 1
14DK20020-09  fPIN DE ESPIGA 4
14DK20020-10  JESPARRAGOS 2 ALT. 14DK12520-10
Ibemotd.com ALT. XT25003-15
14DK20020-11  |EMPAQUE DE CARTER LH 1 14DK12517-15
300DK05-03
14DK20020-12 JCARTER LH 1
14DK20020-13 FILTRO DE ACEITE 1
14DK20020-14  |RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 1
14DK20020-15 RING 1
14DK20020-16  |TUERCA DE FILTRO DE ACEITE 1
14DK20020-17  |GUIA DE ARNES 1
1
ALT. MT20007-19
14DK20020-19  |RETENEDOR 1 JET23006-30
300DK11-16
14DK12520-17
14DK20020-20  JINTERRUPTOR DE CAMBIO 1
14DK20020-21  [TUERCA 1
14DK20020-22  INTERRUPTOR DE CAMBIO 1
14DK20020-23  |TORNILLO 10
CRANKCASE i
W masesa  -YUMBO Bl

£ 'masesa.motos

@masesamotos 34




EIEII|3||IIE Jé"% { PISTON

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK20021-01  [ANILLO SUPERIOR 1
: 2 14DK20021-02  |ANILLO MEDIO 1
3 14DK20021-03  [ANILLOS DE PISTON 1
4 14DK20021-04  [KIT DE 5 ANILLOS 1
5 14DK20021-05  |ORING )
6 14DK20021-06  |PIN DE PISTON 1
7 140K20021:07  [pistoN 1
8 14DK20021-08  |CIGUENAL 1
9 14DK20021-09  [COMNETE )
racliaemole-com 1
UDK002L-T PN 1
7 14DK20021-12  [BUSHING 1

Wi/ A

CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COP

ﬂ_junsesn “-YUMBO

g masesa.motos @masesamotos 35




55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK20022-01  [TRANSMISION DE ENTRADA 1
| 2 14DK20022-02  |COINETE (62022) 1
1 3 14DK20022-03  [ARANDELA 15.2x1x25 1
4 14DK20022-04  |ENGRANAJE M-2 1
5 14DK20022-05  [ENGRANAJE M-S 1
? q:l? 6 14DK2002206  |ARANDELA 3
6Ty T8y (A 7 14DK2002:07  [SEGURO 3
8 14DK20022-08  [ENGRANAJE M4 1
9 14DK20022-09  [ENGRANAJE M3 1
E-:_g@tuhw HOLOEEBH 1
1DK20022-1T  [ARANDELR 20.2:0.5x27 1
7 14DK20022-12  [ENGRANAJE EJE DE TRANSMISION 1
13 14DK20022-13  [COINETE (6006) 1
1 14DK20022-14  [TORNILLO M§x10 2
15 14DK20022-15  [SEGURO DE ESPROCKET 1
16 14DK20022-16  |ESPROCKET DE TIEMPO 1
1 14DK20022-17  [SELLO DE ACEITE 20x34x7 1
18 14DK20022-18  |COIINETE (6204) 1
19 14DK20022-19  [ARANDELA 202x1.0627 )
2 14DK20022-20  |ENGRANAJE -2 1
0 21 14DK20022-21  |BUSHING DE ENGRANAJE DE 2DA 1
) 14DK20022-22  |ENGRANAJE 5 1
3 14DK20022-23  |EJE DE TRANSMISION DE SALIDA 1
2 14DK20022-24  |ENGRANAJE C-4 1
% 14DK20022-25  |ENGRANAJE 3 1
% 14DK20022-26  |ARANDELA 16.7%0.5x24 2
3 2 14DK20022-27  [BUSHING DE ENGRANAJE DE 1ERA 1
ftd]m 2 14DK20022-28  |ENGRANAJE C-1 1

TRANSVISSTON MECHANTSN:

?J MASESA —m"m '.l? PR 'EhlJ

g masesa.motos @masesamotos 36




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

A,

fepil
THANSHISSTOVIECANLS

No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 14DK20022-29 BUSHING 1

30 14DK20022-30 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

31 14DK20022-31 ARANDELA 15.2x1x30 1

32 14DK20022-32 COJINETE (NK152312) 1

3 14DK20022-33 EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1

34 14DK20022-34 TORNILLO 1

35 14DK20022-35 0-RING 11.8x2.65 1

36 14DK20022-36 PATA DE ARRANQUE COMPLETO 1 ALT.MT20005-36

XT25008-40

37 14DK20022-37 ARANDELA 12.2x1.0x18 1
aCUDRINOt OO 1

39 14DK20022-39 RATCHET 1

40 14DK20022-40 RESORTE DE PATADA DE ARRANQUE 1

i 14DK20022-41 RATCH DE ARRANQUE 1

1Y) 14DK20022-42 SEGURO 1

43 14DK20022-43 ARANDELA 20.2x0.5x27 1

44 14DK20022-44 ENGRANAJE DE PATADA DE ARRANQUE 1

45 14DK20022-45 EJE DE PATA DE ARRANQUE 1

46 14DK20022-46 TOPE DE RESORTE 1

4 14DK20022-47 RESORTE DE RETORNO 1

48 14DK20022-48 ESPACIADOR 1

49 XT25008-43 PATA DE ARRANQUE 1

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 37




55:]:;“ ?A‘.’%

(0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHHOHBEA 14DK200301  [TORNILLO M6x22 1
14DK20023-02  [TOPE DE SELECTOR 1
14DK20023-03  [RESORTE SELECTOR DE CAMBIOS 1
14DK20023-04  [TORNILLO M6x25 1
14DK20023-05  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1
14DK2002306 [PIN4x10 1
ALT. MT20010-07
14DK20023-07  [TAMBOR DE CAMBIOS 1 K058
200DK0+L10829-15
hamonth ~com 14DK12523-07
N OOITITTULWLW . UJTI11 ALT.14DK25022-10
14DK20023-08  |EJE DE ORQUETAS 1 XT25009-09
14DK12523-08
ALT. JET25009-11
X3M12509-13
14DK25022-11
14DK2002309  |ORQUETA 1 200DK09-10
14DK12523-09
XT25009-10
JET25009-12
ALT. 200DK09-09
14DK20023-10 |ORQUETA 1 RN
7515009-12
14DK25022-12
ALT. JET25009-13
14DK25022-13
14DK20023-11  |ORQUETA 1 14DK12523-11
7515009-13
XT25009-12
" @masesamotos 38/




55:]:;“ ?A‘.’%

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ShuOEnEG 2 14DK20023-12  |SEGURO EJE DE VELOCIDADES 1
13 14DK20023-13  |RESORTE ELE DE CAVBIOS 1
1 14DK20023-14  |PLACA EJE DE CAVBIOS 1
15 14DK20023-15  |EJE DE VELOCIDADES 1
16 14DK20023-16  |RESORTE ELE DE CAVBIOS 1
7 14DK20023-17  |ARANDELA PLANA 16 2
18 14DK20023-18  |SEGURO 14 1
ALT XTM25009-20
X3M09-04
gacubemotp.com s
19 14DK20023-19  |MECANISMO DE CAMBIOS 1
XT25009-20
14DK25022-01
X3M12509-27
X3M12509-04




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

e
WO (P

No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK20024-01  |MAGNETO 1
2 14DK20024-03  |BOLT M8x33 1
3 14DK20024-04  |SCREW M4x10 2
4 14DK20017-20  |BOLT M6x28 2
5 14DK20024-02  |PLANTA 1

0
O
3

ﬂJ MASESA

“YUMBO

noboze

"[@lms:sn

£ 'masesa.motos

@masesamotos 40




SERCUBE ﬂ% E—

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 14DK20025-01  [MOTOR DE ESTARTER 1
2 14DK2002502  [ARANDELA 10.5%0.5x18 4
3 14DK20025-03  [EJE DE ESTARTER 1
4 14DK20025-04  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1 1
5 14DK20025-05  |ENGRANAJE DE ESTARTER 2 1 ALT. 200DK12-06
XT25011-05
6 14DK2002506  |TORNILLO M8 X 18 3
7 14DK20025-07  [RESORTE DE STARTER 3
8 14DK20025-08  [BASE RESORTE DE STARTER 3
9 14DK20025-09 , ICOJINETE DE STARTER 3
WWW. SEactbeinot QL ]
1 14DK20025-11  |PLATO DE ESTARTER 1
12 14DK20025-12  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1
13 14DK20025-13  |CLUTCH DE STARTER COMPLETO 1
il
ELECTRIC STARTING MECHANISM
W masesa  ~-YUMBO REAL]
: ¢ 'masesa.motos @masesamotos 41




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION 6. [ No. C0DIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiso DESCRIPCION PAG. | No.
SBHOLOE0—,, 1 [ 2| [ 140AaRO6-14 [TORNILLO MBX 60 8 | 14| | 14DAKAR27-02 [BRAZO DE FRENO TRASERO 7|2
14DAKAROL-15  [BASE DE SILVIN 1 [15] ] 140AaRos15  [rORNILLO MIOX 125X 115 8 | 15| | 140AkaR27-03 [RANDELAG 713
14DAKAROL-16  [PIDEVIAS RH 1 [16] | 14DAKARO-16  |ARANDELA DE RESORTE 10 8 | 16| | 140AkaR27-04 [ARANDELAG 74
14DAKAROL-16  [PIDEVIAS LH 1 [20] ] 140AAR05-17  [ARANDELA PLANA 10 8 | 17| | 140AKaR27-05 [TUERCA MG 715
14DAKARO3-02  [ABRAZADERA DE TIMON 3 |2 14DAKARQG-18  [TORNILLO MG X 16 8 | 20| | 14DAKAR27-05 |LEVA DE FRENO TRASERO 716
14DAKARO3-02  [ABRAZADERA DE TIMON 3| a|| 14DAKRO6-20  |CAIA DE HERRAMIENTAS 8 | 19| | 14DAKeR27-07 [INDICADOR DE FRENO 717
14DAKARO3-11  [TUERCA M24X 1 3 (10| | w40AKROB21 KT DE HERRAMIENTAS 8 | 21| | 140AKAR27-08 [RESORTE DE FRENO TRASERO 718
14DAKAR3-12  [cuBRE POLVO 3 (12| | 140AKRO7-0L  [MULETA TRASERA 9 | 1| 1oacer2z-09 [FRicciones 719
14DAKARO3-14  [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 3 |w|| woakeRo7-08  |coBERTOR 9 | 8| | 14DAKaR27-10 [TAMBOR DE FRENO 7|10
14DAKARO3-25  [KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 3 | WIS e geibyemoto. com || | woaarr- frorio ez 7 |1
14DAKARO3-27  [RETENEDOR DE BARRA 3 |27[ | " 14DAKERG7-I5  [TORNILLOMLOX 75 9 | 15| | 14DAkeR27-12 [GuIATORNILLO DE TAMBOR 7|
14DAKARO4-02  [TUBO DELANTERO 4|2 14DAKARQ7-16 [ ARANDELA PLANA 10 9 | 16| | 14DAKAR27-13 [FRENO TRASERO COMPLETO 7|3
14DAKAROA-13  [TUERCA DE EJE DELANTERO 4 | 13| | 14DAKARO7-17  |ARANDELA DE RESORTE 10 g | 17| | 140Aker28.02 [TORNILLO MSKL2 12
14DAKAR4-20  [DISCO DE FRENO DELANTERO 4 |20 || 14DAKAROS-14  |TANQUE DE GASOLINA 10 | 14 | | 14DAKAR28-03 [COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE ARE 13
14DAKAROS-12  [BASE TENSOR DE CADENA 6 |12| | w0akeRos-19 [T DE REGISTRO 10 | 19 | 14DAKAR28-04 |ARANDELAS 14
14DAKAROS-14  [BUSHING DE MULETA 6 (14| | 14DAKROS26  |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16*15 10 | 26| | 14DAKAR28-05 [PLACA ELEENTO FILTRO DE ARE uls
14DAKAROS-16  [CASQUILLO INTERNO 6 |16| | 140AaRos-28  |swiTCH DE NEUTRO 10 | 27| | 140AKAR28-06 [ELEMENTO FILTRO DE AIRE N
14DAKAROS-17  [BUSHING DE MULETA 6 |17|| woakeRI002  [PiDEVIA 13| 2| | 14DAKeR28-07 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE ARE 17
14DAKAROG-02  [SUSPENSION LH 8 |2 14DAKARLO-02  [PIDEVIA 13 | 12| | 140AKeR28-08 [TORNILLO 4.8¥16 1] s
14DAKARQG-03  [SUSPENSION RH 8 |3 14DAKARL0-12  [TORNILLO MB*20 13 | 12| | 14DAKAR28-09 |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 1l
14DAKARQG-04  [SUSPENSION LH SUPERIOR 8 | 4| | w4DAKRIO-7  [REFLECTOR DE PLACA 13 | 17| | 14DAKAR28-10 |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 1|10
14DAKAROG-05  [SUSPENSION RH INFERIOR 8 | s 14DAKARLL-16  [VARILLA SUJETADORA DE SILLON 14 | 16| | 14AKeR28-11 [DUCTO FILTRO DE AIRE u|u
14DAKARQG-06  [SUSPENSION TRASERA 8 |6|| woakRIL19 [iLon 14 | 19| | 14DAKAR28-12 |EMPAQUE 1|
14DAKARG-07  [TORNILLO M10X 20 8 | 7| | wpAR216  |PATADE CAMBIOS 15 | 16| | 14DAKAR28-13 [TUBERIA DE ENTRADA il BE
14DAKAROG-08  [TORNILLO M8 X 95 g |8 || wpAKMRIZL7T  [TORNILOM6X25 15 | 17| | 140AKar29-01 [TUERCA MEXL0 5 |1
14DAKAROG-09  [TORNILLO MBX 75 8 | 9| | w4DAKIRI2Z18  [REPOSAPIES DELANTER LH 15 | 18| | 14DAKaR29-01 [TUERCA MEXL0 5 |
14DAKARO6-10  [ARANDELA DE RESORTE 8 8 | 10| | 14DAKARIZ19  |REPOSAPIES DELANTERO RH 15 | 19| | 14DAKAR29-02 [PLACA BOMBA DE FRENO 5 |2
14DAKAROG-11  [ARANDELA PLANA 8 8 [11| | 14DAKARI1220  RESORTE DE TORSION 15 | 20| | 14DAKAR29-03 |EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 5|3
14DAKAROG-12  [TUERCA M8 8 (12| | 14DAKARIZ23  [TORNILLO M8X 25 10 | 10| | 14DAKAR29-04 [EMPAQUE BOMBA DE FRENO 5 |4
14DAKAROG-13  [TORNILLO M8 X 70 8 |13|| wpAKRIZ0L  [TORNILO M6X30 7| 1| | 140AKAR29-05 |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 5|6

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 42



a0

SEPCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEIEIIEARIESCI 0\ |0 DF DRENAJE GUARDAPOLVO 5|7 14DAKAR29-38 | HULE CONECTOR SUPERIOR 5 [ 38| [ 14DK12503-13 [roRNILLO M6 X 16 3 [ 13
14DAKAR29-08  [TORNILLO DE DRENAE 5|8 14DAKAR29-39  [DISCO DELANTERO COMPLETO 5 | 39| | 14DK12503-15 [ANILLO SUPERIOR DE CONINETE 3|15
14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 5 |9 || 140K125/2000-04 [MANGO LH 2 | 4 || 14DK12503-16 [BALINES DE COINETE 3|16
14DAKAR29-10  |PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 5 |10 | 14DK125/20005-04 |CINCHO DE LLANTA NEGRO 6 | 4| | 14DK12503-17 [ANILLO INFERIOR DE COJINETE BV,
14DAKAR29-11  |PARTE FIIA PLACA DE DISCO 5 | 11| | 14DK125/20005-15 [SPROCKET CADENA DE TRACCION 6 | 15| | 14DKk12503-18 [ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 3|18
14DAKAR29-13  [ARANDELA 6 5 |13 | | 140K125/20005-18 [PANEL DE FRICCION COMPLETO 6 | 18| | 14DK12503-19 [BALINES DE COJNETE INFERIOR 3 |19
14DAKAR29-14  [PIN 5 | 14| | 140K125/2001001 [PARRILLA TRASERA 13 | 1| | 14DK12503-20 |ANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 3 0
14DAKAR29-15  |GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 5 | 15| | 14DK125/20010-208 [LODERA DELANTERA NEGRO 13 | o | | 14DK12503-22 [SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 3 |2
14DAKAR29-16  [ARANDELA 5 | 16| | 14DK125/20010-208 [LODERA DELANTERA ROJO 13 20| | 14DK12503-23 [TORNILLO M6 X 16 3|2
14DAKAR29-17  [BUSHING 5 'NVS&/Z R 0.COl 0 | | 14DK12503-24 [SOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 3 |u
14DAKAR29-18  [BASE FIIA 5 5/ 4 57%?@%&%@%%1 . Iﬁ 24| | 14DK12503-26 [TORNILLO M8 X 35 3|2
14DAKAR29-19  [BASE FIJA DE PASTILLA 5 119 | | 140K125/20011-25 [BASE DE LODERA TRASERA 14 | 25| | 14DK12504-03 [PROTECTOR DE TUBO 4|3
14DAKAR29-20  [CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 5 |2 14DK12501-03  [TORNILLO M6 X 12 1| 3 || 140K1250405 [Ravo EXTERNO 4|5
14DAKAR29-21  [PISTON BOMBA DE DISCO 5 |2 14DK12501-05  [TUERCA M6 1| 5 || 140K12504-06 [RaYO INTERNO 4|6
14DAKAR29-22  [TORNILLOS FUACION MAGUERA LIQUIDO DE FR{ 5 | 22 14DK12501-06  [ARANDELA PLANA 1| 6] 14oK250407 [nieLe 4|7
14DAKAR29-23  [ARANDELA ESPECIAL A 5 |23 14DK12501-07  [ORING 1| 7] 140K12504-08 |MasA FRONTAL 4|3
14DAKAR29-24  [ARANDELA ESPECIAL B 5 |u 14DK12501-09  [ARANDELA DE HULE 6 1| 9 || 14DK12504-14 [SISTEMA DE FRENO 4|14
14DAKAR29-25  [TORNILLO MeX10 5 |2 14DK12501-10  |ARANDELA DE PRESION 6 1 [ 10| | 14DK12504-15 [BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 4|15
14DAKAR29-26  [SWITCH DE FRENO 5 |2 14DK12501-11  [TORNILLO M6 X 16 1 [ 11| | 140K12504-16 [PASTILLAS DE FRENO 4 |60
14DAKAR29-27  [TUERCA M6 5 |2 14DK12501-12 [ ARANDELAG 1 [ 12| | 14DK12504-17 |MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 4|17
14DAKAR29-28  [MANECILLA DE FRENO 5 |28 14DK12501-13 [ ARANDELA6 1| 13| | 14DK12504-18 [cABLE DE FRENO 4|18
14DAKAR29-29  [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 5 |29 14DK12501-14  [TORNILLO M6 X 12 1 | 14| | 140K12504-19 [EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 4|19
14DAKAR29-30  [ARANDELA 5 |30 14DK12501-17  [ARANDELA DE HULE 6 1 | 17| | 14DK12504-21 |PLACA RESORTE DE FRENO 4 |n
14DAKAR29-31  [ARANDELA DE RESORTE 5 |31 14DK12501-18  [ARANDELA DE PRESION 6 1|18 | 140K12504-22 [TORNILLO M8X20 4 |2
14DAKAR29-32  [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 5 % 14DK12501-19  [TORNILLLO M6 X 16 1 |19 | 140K250423 [rornILLO MeX3S 4|2
14DAKAR29-33 [ ARANDELA 5 |33 14DK12502-10  |MANGO RH 2 |10 | 14DK12505-02 [TUBO LLANTA TRASERA 6|2
14DAKAR29-34  [RESORTE 5 |3 14DK12503-06  |CUBRE POLVO DE GOMA 3| 6| | 140Kk12505:03 [SOLAPA DE LLANTA TRASERA 6|3
14DAKAR29-35  [TORNILLO M6 x 25 5 |35 14DK12503-07  [TUERCAM24 X 1 3| 7 || 140K1250505 [RAVO EXTERIOR 615
14DAKAR29-36  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 5 |36 14DK12503-08  [ARANDELA PLANA 24 3| 8 || 14DK12505-06 [RAYO INTERIOR 6|6
14DAKAR29:37  [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 5 |37 14DK12503-10  [TORNILLO M8X 35 3 | 10| | 14DK12505-07 [TUERCA DE RAYO 6|7
wBMASESA “YUMBO ' masisa REAL :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 43




a0

SEHCUEE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.f No. C6DIGO0 DESCRIPCION pac.no| [ copieo DESCRIPCION PAG. | No.
sislrlel/lIXIof rryven 5 |8 14DK12509-15_ |RESORTE, TORNILLO DE AIUSTE 12 | 15 | 14DK12510-15 |ARANDELA PLANA 6 B 15
14DK12507-07 | ARANDELA PLANA 6 9 |7 14DK12509-16  |TORNILLO DE AJUSTE 12 | 16| | 140Kk1251046 [TORNILLO M6 X 16 13|16
14DK12507-12  [TORNILLO M6 X 12 o [12| | 140K12509-7  [RESORTE REGRESO 1 | 17| | 14Kt251021 [rORNILLO M6 X 16 3|2
14DK1250804  [TORNILLO M8 X 45 1] 4 14DK12509-18 [ MANGUERA DE GASOLINA 12 | 18| | 140K1251022 [ARANDELA PLANAG 3|2
14DK1250805  [TUBO INTERNO 8 0] s 14DK12509-19  [RESORTE DE MANGUERA 12 | 19] | 140K1251023 [TUERcave 3|23
14DK1250806  [TUERCA M6 0] 6 14DK12509-20  |CARGADOR DE CILINDRO 12 | 20| | 14ok1251025 [roRNILLO M6 X 16 3]s
14DK1250807  [TUERCA M8 0] 7 14DK1250921  [TORNILLO M5 X 10 12 | 21| | 140K1251026 |PARRILLA TRASERA NEGRA 3]
14DK1250808  |EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 0] 8 14DK12509-22  |PLACA DE REDUCCION 1 | 2| | wokis1102 [roRNILO ST 2695 12
14DK12508-11  [TORNILLO M6 X 16 10| 11| | 140K12509-23  |MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 12 | 23| | 140K12511-05 |ARANDELA DE HULE 6 1] s
14DK12508-15 [ ARANDELA 0 | fIANVRES 2SN Oto . COMmE | 2| | 1oxasitos |wavoesoeHuies 1|
14DK12508-16  |TORNILLO M8 X 40 10 | 16| [ 14DK12509-25  |AGUIA FLOTE DE CARBURADOR 12 | 25| | 140K12511-06 |anLLO PROTECTOR N
14DK1250817  [COINETE 10|17 | 140Ki2509.26  |GANCHO DE BUIIA 12 | 26| | 140K12511-06 |nLLO PROTECTOR |15
14DK12508-18  [TORNILLO M6 X 10 08| | 140Ki250927  [FLoTADOR cOMPLETO 12 | 27| | 140K12511-07 [TORNILLO HEXAGONAL M6 X 16 17
14DK1250820  [LLAVES 02| 140kis0928  |pivoE FLOTADOR 12 | 28 | 140K12511-07 [TORNILLO HEXAGONAL MéX16 1|14
14DK12508-21  [SEGURO DE CANDADO 10 ]21] | 140K1250929  [EmPAQUE FLOTADOR 12 | 29| | 14K12511-10 [TORNILLO STA. 2695 |10
14DK12508-22  [SWITCH DE IGNICION 10 |2| | w0K250930  [BoquILLA PRINCIPAL 1 |30 | 14oKk12511-10 [TORNILO ST 42X 95 1|0
14DK12508-23 [ SWITCH DE TAPA DE TANQUE 10 ]3] | 1w0K2s0931  [BoQUILLASECUNDARIA 12 | 31| | 14oKt2s11-24 [roRNILLO M X 25 1|
14DK1250824  |CONNETE 0| woksw2  ore 12 | 32| | 14Kt2512-02 [pATA DE STARTER 5] 2
14DK1250825  |TORNILLO HEXAGONAL M8*20 1025 || 140K250933  |ARANDELA 1 |33 | 140k12512:03 [roRNILLO M8 X 30 5] 3
14DK1250902  |HULE PROTECTOR DE AGUA 0|2 14DK125093¢  [RESORTE 1 |36 | 140k12512:05 [ARanpELA 5] s
14DK1250903  |TAPA DE CONECTOR 0|3 14DK1250936  [TORNILLO DE AJUSTE 1 |36 | 14ok12512:06 [PN32x35 5] 6
14DK1250904  |ORING, TAPA DE CONECTOR 0|4 14DK1250937  [TORNILLO DE AJUSTE, SALUDADE ACEME | 12 | 37| | 14DK12512:08 [RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 5] 8
14DK1250905  [RESORTE, VALVULA DE ACELERACION n]s 14DK1250938  [ORING, SALIDA DE ACEITE 12 |38 | 1401251209 [rORNILLO M6 X 30 5] 9
14DK1250906  |V-RESORTE 06 14DK1250939  |TORNILLO 1 |39 | 14oK2512-10 [ruERcame 15 | 10
14DK1250907  |CReuLo 0|7 14DK1251003  [TORNILLO M6 X 16 13| 3 || 14oki2s12-11 [paTA LATERAL 15| 1
14DK12509-08  [AGUIA DE GASOLINA 0] s 14DK12510-04 | ARANDELA PLANA§ 13| 4| | 14pk12512-12 [TORNILLO DE PASO 15| 12
14DK1250909  [BUIIA 09 14DK1251005  [TORNILLO M8 X 45 3|5 || 1oKis12-13 [ruercams 15|13
14DK12509-11  [TORNILLO M6 X 20 o |u|| oksoer  [ruercame 13| 7| | 140K12512-14 |RESORTE DE PATA LATERAL 15| 14
14DK1250912  |ORING 0 ||| 10k251008  |ARANDELA PLANAG 13| 8 || 140Ki251221 [raco TRASERO LK 15| 2
14DK12509-14  [TUERCA M6 0 ||| 1oKs014  |a8RAZADERA MG 13 | 14| | 140k1251222 [rACO TRASERO RH 15| 2
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
" £ 'masesa.motos @masesamotos 44




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.f No. C6DIGO0 DESCRIPCION pac.no| [ copieo DESCRIPCION PAG. | No.
sislzlelsl IXI0R YIS 5| 23| | 14DK20008:09  [VOTOR COMPLETO 10 | 9 | [ 14DK20015-26 |EMPAQUE DE CULATA 18 | 26
14DKI2512-24  |VARILLA DE FRENO TRASERO 15| 24| | 140K20009:01  |CARBURADOR COMPLETO 0| 1] 1ox001527 [cilindro 18 |2
14DKI251225  |PINEJE6X 18 15| 25 14DK20009-13  |CARBURADOR 1 | 13] | 140K20015-28 |EMPAQUE DE CILINDRO 18| 2
14DKI251227 PN 15|27 14DK20009-35  |SURTIDOR PRINCIPAL 1 |35] | 140K200529 [EmpaquE 18 | 29
14DK12513-01  [BASE DE BATERIA 6|1 14DK20012-01  |PATA DE STARTER COMPLETA 15| 1| 140K200530 |caRBURADOR 18|30
14DKI251302  [BATERIA 16| 2 14DK20014-01  |PORTAESPROKET 17| 1 || 140K20016:01 [rUErca 91
14DKI2513-03  [BANDA, BATERIA 16| 3 14DK20015-01  |TUERCAS 18| 1] | 14pKa0016:01 froRnILO 192
14DKI2513-05  |BOBINA DE ARRANQUE 6] s 14DK20015-02  |ARANDELA 18| 2 || 140K20016:03 [BALANCINES 193
14DK12513-06  [BOCINA 16| 6 14DK20015-03  [TORNILLO DE CULATA 18| 3 || 140K20016:04 [cUfias DE VALVULA 19| 4
14DK12513:08  |cOlI 6 | VARG 2 SEeeOto .coms | ¢ | | wormss {rope oe vavuuss 95
14DKI2513-09  |SWITCH DE FRENO TRASERO 6|9 14DK20015-04 _|TORNILLO DE CULATA 18 | 5 | | 140K20016-06 [RESORTE DE VALVULA 196
14DKI251310  [TORNILLO M6 X 16 16|10| | 140K2001506  [TAPADERA DE CULATA 18 | 6 | | 140K20016:07 [RESORTE DE VALVULA 9|7
14DKI2S1311  [RELAY 16 |1 14DK20015-07  [BUJIA 18| 7| | 140K20016-08 [RETENDORES DE VALVULA 198
14DKI251313  [FLASHER 16|13 14DK20015-08  |GUIA 18| 8 || 140K20016:09 [ARANDELA 9]
14DK12513-15  |REGULADOR DE VOLTAJE 16|15 14DK20015-09  [BUSHING 18| 9| | 14DK20016-10 [ARANDELA DE VALVULA 19|10
14DKI2513-16  |CONTROL REMOTO 16]16] | 14DK2001510  [culata Completa 18 |10 | 140K20016-11 [vALVULA DE ESCAPE 9|1
14DK12513-17  |CONTROLADOR 16 |17 14DK20015-11  |CULATA 18 [ 11] | 140K20016-12 [PiN DE BALANCIN ta V)
14DKI251318  [ALARMA 6|18 | wox00s12  |orig 18 |12 | 14DK20016-13 |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 19|13
14DKI2513-19  |ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 16 | 19 14DK20015-13  |MANIFUL 18 | 13 | 14DK20016-14 [ESPROKET DE CADENA DE TIEMPO 19| 14
14DK20002-02  [TIMON 2|2 14DK20015-14  [TORNILLO 18 |14 | 140K20016-15 froRmILO 1915
14DK20002-11  |CABLE DE CLUTCH 2 |1 14DK20015-15  |ESPARRAGOS 18 | 15| | 14DK20016-16 |CADENA DE TIEMPO 50 ESLABONES 19| 16
14DK20003-01  |BARRA RH, BLACK 3|1 14DK20015-16  |ESPARRAGOS 18 | 16| | 140K20016-17 [TENSORES DE CADENA DE TIEMPO 19|17
14DK20003-05  [BARRA LH, BLACK 3]s 14DK20015-17  |TUERCAS 18 | 17] | 140K20016-18 [ARANDELA 19|18
14DK20005-10  |COJNETE 6 |10] | 140K001518  [roRNILO MEX 113 18 [ 18] | 140K2001619 froRNILLO 19 | 19
14DK20006-01  |CHASIS COMPLETO 8 |1 14DK20015-19  |ARANDELA 18 [19] | 140K2001620 fLEvas 19 | 20
14DK20006-22  |DESTORNILLADOR 8 |2 14DK2001520  |PIN 18 | 20| | 14DK2001621 [EMPAQUE TENSOR DE CADENA 19|z
14DK20006-23  |LLAVE 12-14 8 | » 14DK20015-21  |ORING 18 | 21| | 140K20016-22 [TENSORES DE CADENA DE TIEMPO 9|2
14DK20006-24  |LLAVE 8-10 8 |24] | 14k001522  |empaQuE coerTOR BOMBADEACEME | 18 | 22| | 14DK20016-23 [roRNILLO 9|3
14DK20006-25  |LLAVE DE BUIIA 8 |2 14DK20015-23  [EMPAQUE DE CULATA 18 | 23] | 140K200624 [RinG 19 | 2
14DK20006-26  |LLAVE HEXAGONAL 8 |26] | 14pK001525  [roRILLO 18 | 25| | 140K20016-25 [EJE DE LEVAS 19|25
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
" s 'masesa.motos @masesamotos 45




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.f No. C6DIGO0 DESCRIPCION pac.no| [ copieo DESCRIPCION PAG. | No.
—IEIEIIEARIESCI ) b ADMISION 19 | 26| | 14DK:0017-26 |EMPAQUE DE TAPADERADE MAGNETO | 20 | 26 | | 14DK20019-09 [SPRING, OIL THROUGH GUIDE 2109
14DK0016-27  |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 0 |27] | weocoo728  |emeacue 20 | 28| | 140Kk20019-10 [THROUGH OIL,GUIDE 2 |10
14DK20016-28  [BASE 19 (28] [ 1eok007:29  [orine 20 | 20| | 14pk20019-11 [screw msx12 n |1
14DK20016:29  [TORNILLO 19 [29] [ 1eok007:30  [orine 20 | 30| | 140K20019-12 [BoMBA DE ACETE n |1
14DK20017  [CONINETE DE AGUIAS 0|0 | 10k0017-31  [TRAPADERA DE CARTER 20 | 31| | 1px0019-13 [o-RiNG 94424 n |1
14DKX001701  [TORNILLO 01| ko2 |orne 20 | 32| | 1402001912 [cap, 1L pUMP COVER n |
14DKX001702  [TORNILLO 0|2 | 10k0017-33  |rapaDERA DE ESTARTER 20 | 33| | 14pk20019:15 [screw maxt2 n |
14DKX0017-03  [TORNILLO 0|3 oo fo 20 | 3| | 140Kk20019-16 [INNER ROTOR , OIL PUMP |16
14DKX0017-04  [TORNILLO 0| a]| 1dK001801  |cANASTADE CLUTCH COMPLETA 21 | 1| | 14oKa019-07 |ourer RoTOR OIL PUMP n|v
14DK20017-05  [VISOR NIVEL DE ACEITE o | UMW 2 S ST et 0 . COMA | 2 || wokmss Joipuv ooy n |8
14DKX0017-06  [RETENEDOR 0|6 | 14DK2005803 [DISCOS DE CLUTCH DE METAL 21 | 3| | 1ok0t9-19 [sorr seaa 2 |19
14DK20017-07  [EJE DE CLUTCH 0| 7| 10k0080s  |pLatooe pRESION CLUTSH 21 | 4| | 140Kka0019-20 [GEAR, OIL PUMP 2 |0
14DKX0017-08  [RETENEDOR DE ACETE 0|8 | 1xo0sos [Base e piscoclus 21 | 5| | 14oKac0r921 fsHarT 0 |n
14DK20017-09  [RESORTE DE CLUTCH 0|9 | k00806  [BARRADE CLUTSH 21 | 6| | 14001922 |cover, oiL pump GEAR n |2
14DK20017-10  [PIN 0|0 | ko |comner 1| 7 || wok019-23 fscrew veso n|n
14DKX0017-11  MEDIDOR DE ACEITE 0|11 | 1edxo0s08  [ase e pisco clus 21 | 8 || 1402001 [carTeR RH Bl
14pK20017-2  [RING 0|12 | 1k |ruercaoe cluts 21 | o || 14oKa02002 [rorniLLO 5|2
14DKX0017-13  [TAPADERA DE CARTER RH 0|13 | 1ko0s10  [aranpeLa 21 | 10] | 140K2002003 |GUIA CABLE DE FRENOS A E
14DKX0017-14  [PIN DE ESPIGA 0|1 | w01 |roruio 2 | 11| | 14oKa002008 [esparracos B4
14DK200L7-15  |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 0|15] | woxo0s12  [esorte 21 | 12] | 14oKa002005 [connee 3|5
14DKX0017-16  [TORNILLO 0|16] | 1oxo0s3  [east 21 | 13| | 1402002006 [ruBo DE Escare 5|6
14DKX0017-17  [TORNILLO 0 |17] | 1edko00ss-14  |canastape cLutc 21 | 14| | 140K2002007 [ResPIRADERO DE MOTOR nl7
14DKX0017-19  [TORNILLO 0|19] | 1ox00s0r  |rimo centiruso 2 | 1| 14pka002008 |connee e Acuins K
14DKX0017-20  [TORNILLO 0|0] | 10K00102  |PRIMARY DRIVE GEAR 2 | 2| | 14Ka002009 [P o Espica K
14DK20017-20  [BOLT M8 wla|| wokonses |onrourer rotor sooy 0 | 3| 1oo0010 [Esparracos 5|10
14DKX0017-21  [TORNILLO 0 2| 1oxooses  |easker o riTer cap 2 | 4 || 10x0020-11 [empaquE DE CARTER LH 3|1
14DKX0017-22  [TORNILLO 0|2 | w0 [osHwasHe 0 |5 || 1ok000-12 |carTeR tH 3|1
14DKX0017-3  [TORNILLO 0|23 | woxosos  |ock 2 | 6| | 14ok0020-13 [FiTRo D AcEE el B
14DKX017-24  [COINETE 0 2| woonss  |ocken 2 | 7| | 140k20020-14 [RESORTE DE FILTRO DE ACETE 5|
14DKX0017-25  [TAPADERA DE CARTER LH 0|25 | 1ko0s0s  |cap, o rorTer RoToR 2 | 8| 1ok0015 RN 3|
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA

' masesa.motos

' @masesamotos

46




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.f No. C6DIGO0 DESCRIPCION pac.no| [ copieo DESCRIPCION PAG. | No.
—IEIEIOICARIESCI o e FTRO DE ACETTE 3 | 16| | 14DK20022-12 |ENGRANAIE EJE DE TRANSMISION %5 | 12| [ 14DKa0022-42 |SEGURO 5 |2
14DK20020-17  |GUIA DE ARNES Bl | 1ok00213  |comere (oo %5 | 13| | 140K20022-43 [ARANDELA 20205627 %5 |5
14DK20020-19  [RETENEDOR B 19| | 10k00214  [rorNILLO Mex0 25 | 14| | 14DK20022-44 [ENGRANAVE DE PATADA DE ARRANQUE % | a
14DK20020-20  [INTERRUPTOR DE CAMBIO B ||| wox00215  |steuro bk EsrockeT 25 | 15| | 14DK2002245  [EIE DE PATA DE ARRANQUE % |
14DK2000-21  [TUERCA nla|| 1oxots  |sprocker oe TEMPO 25 | 16| | 140K2002246 [1OPE DE RESORTE % | 4
14DK20020-22  [INTERRUPTOR DE CAMBIO B |2l | w0217 [seuwooe Aceme 20aa %5 | 17| | 140K20022-47 [RESORTE DE RETORNO 5 |4
14DK20020-3  [TORNILLO n|a|| w021 |comere (s 25 | 18] | 14020022448 [EsPaciapor % | 8
14DK20021-01  [ANILLO SUPERIOR ||| 1ox00219  |araNDELA 202x10x07 25 | 19] | 140Kk2002301 [roRNILLO 622 % |1
14DK20021-02  [ANILLO MEDIO ||| k0020 [ENcRANAE C2 %5 | 20 | 140K2002302 [ropE b seLeCTOR % |2
14DK0021-03  [ANILLOS DE PISTON 2 | VUM & S espetey . COMg |2 | | oo [ResoRre secton e cansios % |3
14DK20021-04  [KIT DE 5 ANILLOS w|a || 140K0022-22  [ENGRANARE C5 %5 | 2| | 1402002304 [TORNILLO M5 % | 4
14DK2002105  [ORING w |5 || 10k002223 |6k DE TRANSMISION DE SALIDA %5 | 23| | 140K2002305 [EsTRELLA DE CAMBIOS %| s
14DK20021-06  [PIN DE PISTON wle]|| 1oxo02a  |Everanak 25 |20 | | 1pk2002306 [P axto % | 6
14DK2002107  [PISTON | 7| 1ox002s  [Encranak c3 %5 | 25| | 140K2002307 [TAMBOR DE CAMBIOS % |7
14DK2002108  [CIGUERAL wls|| 1x0022 |ARaNpeLA 16705k 2 | 26 | | 14Dk2002308 [ese DE ORQUETAS % | 8
14DKX002109  [COINETE u| 9| 190k002-27  [BUSHING DE ENGRANAIE DE 1ERA %5 | 27| | 140Ka002309 |oRauETa % | o
14DK20021-10  [CIGUERAL ||| 1ox0028  [ENcRANAE 1 % | 28| | 14pKa0023-10 |oRauETa % | 10
14DK2002111 [PIN wlu]| w029  [sustin %5 | 29| | 14Ka002311 |orauema % |11
14DKX0021-12  [BUSHING w |12 | 10k0022:30  [ENGRANAE DE EsTARTER 25 | 30| | 140K20023-12 [SEGURQ EJE DE VELOCIDADES % |12
14DK2002201  [TRANSMISION DE ENTRADA 5| 1] | 1ox0023  [araNpeia 152130 %5 | 31| | 14DK20023-13 [RESORTE EIE DE CAMBIOS % |13
14DK2002:02  |COUNETE (62022) sl | k0032 |comere ks %5 | 32| | 140Kk20023-14 [pLaca £ DE cAmBIOS % | 14
14DK0002203  [ARANDELA 15.2¢1¢25 5|3 || 10k0022:33 [ DETRANSMISION COMPLETO %5 | 33| | 1402002315 [ese DE VELOCIDADES % |15
14DK20022-04  [ENGRANAJE M-2 s |al| woxo3  |roruio %5 | 3| | 140K20023-16 [RESORTE EIE DE CAMBIOS % | 16
14DK20022-05  [ENGRANAJE M-S 55| o0 |oaneiisass 25 | 35| | 14DK20023-17 [ARANDELA PLANA 16 % |17
14DK2002206  [ARANDELA 5| 6| 10k0022:36  [paTADE ARRANQUE COMPLETO % | 36| | 1402002318 [seGURo 14 % | 18
14DK200207  [SEGURO 5|71 | 10x00237  |araNDeLA 122x1.0x18 %5 | 37| | 140K20023-19 |MECANISMO DE CAMBIOS % | 19
14DKX002208  [ENGRANAJE M-4 s|s]| woxoms  [scurots % | 38| | 140200201 |maGNeTo 7|1
14DK20022-09  [ENGRANAJE M-3 5ol | 1ok  |rarcher % | 39| | 140200202 [pranta 7|
14DK20022-10  [EJE DE TRANSMISION 5| 10] | 1DK20022-40  [ReSORTE DE PATADA DE ARRANQUE %5 |40 | 140k200203 [B0LT MB133 7|2
14DKI0022-11  [ARANDELA 202405627 5| 11] | 1dka002-41  [RaTCH DE ARRANQUE 25 | 41| | 140200208 [scREw Maxto0 A E
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 47




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION pe.[no| [ coico DESCRIPCION PAG. [ No.
SICIEIOICARIESCY =0 o FoaRTER 8| 1| [ 150K000122  [ASPIROMETRO DIGITAL 12| [ 2000k2709 [rUERCAMIOX 125 3 |18
14DK20025-02 | ARANDELA 10.5+0.5x18 28| 2 15DK20013-12  [HARNES PRINCIPAL 16 ]12| | 2000k2803 [rORNILLO M6 X 16 |3
14DK20025-03  |EJE DE ESTARTER 28| 3| | 150K20014-018RD [cOBERTOR DECORATIVO DE TANQUENEGRO| 14 | 1 || 200DK28-16  [TUERCAM10 9|18
14DK20025-04 |ENGRANAJE DE ESTARTER 1 28 | 4| | 15DK20014-00W¥W |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE BLANC] 24 | 0 | | 200DK29-03  [TUERCA DE SEGURO M14 9|4
14DK20025-05  |ENGRANAJE DE ESTARTER 2 28| 5| | 150K20014-088RD |COBERTOR LATERAL RH NEGRO CONROJO | 14 | 8 | | XT2s001:20  |rAPDERA DE cOI 18 | 4
14DK20025-06  [TORNILLO M8 X 18 28 | 6| | 15DK20014-08WYW [COBERTOR LATERAL RH BLANCO CONDORA] 24 | 0 | | XT25008-43 |pATA DE ARRANQUE 25 | 49
14DK20025-07  [RESORTE DE STARTER 28] 7| | 15DK20014-09BK |COLA TRASERA NEGRO 14 ]9 || Xt2s012:02  [rAPADERA DE SPROCKET 10|13
14DK20025-08  [BASE RESORTE DE STARTER 28] 8| | 150K20014-09WH |COLA TRASERA BLANCO o] xmsoi301 |7 e BARRAS 3 |
14DK20025-09  |COJINETE DE STARTER 28| 9| | 150K20014-178RD |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RHNE] 14 | 17 | | X725013-02  [BASE SUPERIOR DE TIMON 3 ]9
14DK20025-10  |CLUTCH DE STARTER 28 | AT B eI eyt el © | | rsoror [z thasea stop 139
14DK20025-11  [PLATO DE ESTARTER 28 | 11| | 15DK20014-188RD |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUELANEG] 14 | 18| | XT25019-09  [PATA DE FRENO 5] 4
14DK20025-12  [ENGRANAJE DE ESTARTER 28 | 12| | 15DK20014-18WYW |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUELHBLA| 14 | 0 | | XT25020:07 [BASE DE PORTA PLACA 1310
14DK20025-13  [CLUTCH DE STARTER COMPLETO 28| 13| | 150K20014-268RD |COBERTOR LH NEGRO CON ROJO 14 | 26| | XT25022:03  [RESORTE PATA DE FRENO 5] 7
14DK25001-21  [BASE SWITCH DE IGNICION 10 |22] | 15DK20014-26WYW |[COBERTOR LH BLANCO CON DORADO w0 || xms02303 |FILTRO DE ARE COMPLETO 11
14DK25005-01  |LLANTA TRASERA P 126 4.60-18 6| 1| | 150Kk0014278R0 [cOBERTOR LATERAL LH NEGRO CONROJO | 14 [ 27| | ¥725027:02 |ARo DELANTERO MEGRO 44
14DK25005-01A  [LLANTA TRASERA P 161 4.60-18 6 | 0| | 15oK2004-270vw [coseRTOR LaTERAL LH BLANCO CONDORAD| 14 | 0 | | X72502703  |cAA DE ASPIROMETRO 4 |1
14DK25008-01  [TUBO DE ESCAPE 0]1 2000K06-13  [TORNILLO M6 X 30 10 | 12| | XT25027-04  |EJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 4 |10
14DK25008:02  [ESCAPE 0] 2 2000K2303  [TORNILLO M6 X 16 9 |6 || xms0206 [sHock TRASERO 9 |1
14DK25008-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 0] 3 2000K2303  [TORNILLO M6 X 16 16| 4 || XT25027-07  [BUSHING TREN DELANTERO 4|0
14DK25008-03A  [ELEMENTO FILTRO DE AIRE 10| 3 2000K2505  [TORNILLO MEX12 1|3 || XT25028:02  [cABLE DE ACELERACION 2|0
14DK25008-27  |FLOTE DE GASOLINA 102 2000K2505  [TORNILLO M X 12 1617 || xmos02908 [LoDERATRASERA 136
14DK25009-10  [TUBO DE ADIMISION 21w 2000K2505  [TORNILLO M X 12 16| 14| | xt2503001 [RETROVISOR RH ) |1
14DK25009-40  |CUERPO, FLOTADOR 2|4 2000K2513  |ARANDELAG w4 || xms03002 [RETROVISOR LH 2|3
14DK25012-15  [PATA DE CAVBIO COMPLETO 5] 15 2000K2513  |ARANDELAG w | 3] | xms03006  [swircH Ly 2|5
15DKIS001-08  [BASE DE ASPIROMETRO 1| s 2000K2513  |ARANDELA PLANA6 |22 | XT2503005  [swiTcH DE STARTER 2|7
15DKIS004-01  |LLANTA DELANTERA P612.75 X 21 41 200DK2513  |ARANDELA PLANA6 15| 26| | XT2503006  [MANECILLA DE CLUTCH 2|6
15DKI5014-118K |COBERTOR LATERAL RH NEGRO u |1 2000K2604  [TORNILLO M8 X 35 3|3 || xms03006 |aceLeranor 2|8
15DKI5014-218K |COBERTOR LH NEGRO 1] 2000K2612  [TORNILLO M6 X 20 9 19| X031 [MORDAZA COMPLETA 4 |16
15DK20001-018K | CARETA DE SILVIN NEGRO 1|1 2000K2612  [TORNILLO MEx20 13]18| | xmos03:01  |cusrecapeNa 9 |1
15DK20001-01WH [CARETA DE SILVIN BLANCO 1o 2000K2613  |ESPACIADOR DE LODERA 13]19| | XT25031-02  [PROTECTOR DE CADENA 95
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
" £ 'masesa.motos @masesamotos 48




55;%;25 ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION pacINo.| | copico DESCRIPCION PAG.

=IESEACICARNESCI o D CADENA DE TRACCION 5 |13
XT25031-04  |EJE DE MULETA TRASERA MI5 X 275 9 |2
XT2503105  |BUSHING DE MULETA 9 |3
XT2503502  |CADENA DE TRACCION 428H-128 9 |10
XT2503505  |EJE DE LLANTATRASERA M14 X 253 6 |11

WWww.segcubemoto.com

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 49



